
RFQ MM215820037‐ Preventative HVAC Maintenance 

(Boone, IA) 

 

Questions & Answers 

Question #1:  

In the scope of work it states VAV boxes are to be calibrated please clarify the expectations. 

Will someone from the building controls company or a staff member assist with this? Normally 

this would be part of the building automation inspection.   

Response #1: 

PER ATTACHMENT 1: Calibrate VAV box damper and verify proper damper operation. 

I apologize for our scope of work being "vague" and not going into specifics but what will be 

expected is that the technician that performs the inspection/maintenance is given access to the 

computer controls so they can properly perform the work listed as: " Calibrate VAV box damper 

and verify proper damper operation". 

 


